
 
UCHWAŁA Nr 426 / 8617 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 27 września  2022r. 
 

w sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. opracowania projektu 

Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na rok 2023  

i kolejne lata. 

 

Działając na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 6 ust 6 pkt.1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.                       

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, tj.) oraz art. 41 

ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 poz. 547 z późń. zm.). 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

Uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Powołuje się Zespół Roboczy ds. opracowania projektu Wojewódzkiego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na rok 2023 i kolejne lata, którego zadaniem 

jest przygotowanie projektu Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie na rok 2023 i kolejne lata. 

 

§ 2  
 

W składzie Zespołu Roboczego powołuje się osoby wymienione w załączniki nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 3 
 

Zespół Roboczy pracuje w oparciu o Regulamin, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały 

 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie. 

 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał:  
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 426/8617/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 27 września  2022 r. 
 

 

Skład Zespołu Roboczego ds. opracowania projektu Wojewódzkiego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na rok 2023 i kolejne lata. 

 

Lp. 
Funkcja w Zespole 

Roboczym 
Imię i Nazwisko Funkcja / Miejsce pracy 

1. Przewodniczący Jerzy Jęczmienionka Dyrektor 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  
w Rzeszowie. 

2 Wiceprzewodniczący Łukasz Kosiba Kierownik Oddziału Profilaktyki Uzależnień 
i Przeciwdziałania Przemocy 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  
w Rzeszowie. 

3. Członek Zespołu Sabina Paruch  Starszy Inspektor 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  
w Rzeszowie. 

4. Członek Zespołu Alina Kręt Starszy Inspektor 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  
w Rzeszowie 

5. Członek Zespołu Katarzyna Rogala  Psychoterapeuta 
Stalowowolski Ośrodek Wsparcia i Interwencji 
Kryzysowej 

6. Członek Zespołu Szymon Adamski  Starszy wychowawca DP 
Zakład Karny w Rzeszowie 

7. Członek Zespołu Elżbieta Siupik Specjalista Wydziału Prewencji 
Komenda Wojewódzka Policji  w Rzeszowie 

8. Członek Zespołu Piotr Hryniszyn  Dyrektor 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Przemyślu  

9. Członek Zespołu Monika Gęślak 
 

Specjalista Pracy Socjalnej 
Powiatowe Centrum Pomocy w rodzinie  
w Rzeszowie 

10. Członek Zespołu Agata Łaskarzewska Starszy Kurator Zawodowy 
Sąd Rejonowy w Rzeszowie 

11. Członek Zespołu Anna Dziedzic Kierownik Oddziału Nadzoru w Pomocy 
Społecznej, Wydział Polityki Społecznej 
Podkarpacki Urząd Wojewódzki w Rzeszowie  

12. Członek Zespołu Urszula Klimkiewicz  Starszy Specjalista w Oddziale Nadzoru         
w Pomocy Społecznej, Wydział Polityki 
Społecznej  
Podkarpacki Urząd Wojewódzki w Rzeszowie 

13. Członek Zespołu Daniel Mróz Prezes  
Fundacja na Rzecz Przeciwdziałania 
Przemocy - FENIKS 

14. Członek Zespołu Anita Drążek Przewodnicząca Okręgowej Rady 
Pielęgniarek i Położnych w Rzeszowie  
Okręgowa Izba pielęgniarek i położnych  
w Rzeszowie 

15. Członek Zespołu Justyna Suska  Starszy Specjalista Pracy z Rodziną 
Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Górnie 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 426/8617/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 27 września  2022 r. 
 

 

 

 

 

Regulamin Zespołu Roboczego ds. opracowania projektu Wojewódzkiego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na rok 2023 i kolejne lata. 
 
 
 

§ 1 
 

Zadaniem Zespołu Roboczego jest przygotowanie projektu Wojewódzkiego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na rok 2023 i kolejne lata. 
 

§ 2 
 

1. Zespół Roboczy pracuje w trybie zdalnym, a w miarę potrzeby zbiera się na 

posiedzeniu Zespołu zwołanym przez Przewodniczącego lub 

Wiceprzewodniczącego Zespołu z upoważnienia Przewodniczącego lub na 

wniosek członka Zespołu. 

2. O terminie i miejscu posiedzenia Zespołu zawiadamia się członków Zespołu 
telefonicznie, e-mailowo lub na piśmie co najmniej na 5 dni przed wyznaczoną datą 
posiedzenia. 

3. Posiedzenia prowadzi Przewodniczący Zespołu, a w razie jego nieobecności 
Wiceprzewodniczący. 
 

§ 3 
 

1. Decyzje Zespołu podejmowane są w formie ustaleń i zapisywane w sporządzonym 
protokole z posiedzenia. 

2. Protokoły z posiedzeń Zespołu są podpisywane przez Przewodniczącego lub 
w razie jego nieobecności przez Wiceprzewodniczącego. 
 

§ 4 
 

1. Zespół korzysta z pomieszczeń udostępnionych przez Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej w Rzeszowie 

2.  Obsługę administracyjną Zespołu zapewnia Regionalny Ośrodek Polityki 
Społecznej w Rzeszowie 

 

§ 5 
 

Zespół kończy prace z chwilą przyjęcia w drodze uchwały przez Sejmik Województwa 
Podkarpackiego Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na 
rok 2023 i kolejne lata. 

 

 
 


